
1 

 

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

22.02.2023                                              Київ                                                  № 343 
 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України  

09 березня 2023 р. за № 426/39482 
 

Про визнання таким,  

що втратив чинність,  

нормативно-правового акта 

 

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна» та з метою приведення нормативно-правових актів у 

відповідність до законодавства України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Фонду державного майна 

України від 10 травня 2012 року № 639 «Про затвердження Положення про 

порядок проведення конкурсів з продажу пакетів акцій акціонерних товариств», 

зареєстрований у Міністерстві юстиції України 12 червня 2012 року за             № 

940/21252. 

 

2. Управлінню великої приватизації Департаменту приватизації Фонду 

державного майна України забезпечити подання цього наказу на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому законодавством 

порядку.  

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Голова Фонду           Рустем УМЄРОВ 

 



2 

 

 

АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ 

 

 РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

22.02.2023     м. Київ       № 4-рп 

   
 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

09 березня 2023 р. за № 426/39482 

 

Про визнання таким,  

що втратив чинність,  

нормативно-правового акта 

 

Відповідно до пункту 11 частини третьої статті 7 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», Закону України «Про приватизацію 

державного і комунального майна» та з метою приведення нормативно-правових 

актів у відповідність із законодавством України, Антимонопольний комітет 

України 

ПОСТАНОВИВ: 

1. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження Антимонопольного 

комітету України від 10 травня 2012 року № 282-р «Про затвердження 

Положення про порядок проведення конкурсів з продажу пакетів акцій 

акціонерних товариств», зареєстроване в Міністерстві юстиції України 12 червня 

2012 року за № 940/21252. 

 

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

Голова Комітету              Ольга ПІЩАНСЬКА 

 

 

 

 



3 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО 

РИНКУ 

 

РІШЕННЯ 
 

22.02.2023      м. Київ     № 193 

 
Зареєстровано в Міністерстві юстиції України  

09 березня 2023 р. за № 426/39482 

 
Про визнання таким,  

що втратив чинність,  

нормативно-правового акта 

 

Відповідно до пункту 13 статті 8  Закону України «Про державне 

регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків», Закону України 

«Про приватизацію державного і комунального майна» та з метою приведення 

нормативно-правових актів у відповідність до законодавства України 

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку   

 

В И Р І Ш И Л А:  
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Національної комісії з 

цінних паперів та фондового ринку від 10 травня 2012 року № 674 «Про 

затвердження Положення про порядок проведення конкурсів з продажу пакетів 

акцій акціонерних товариств», зареєстроване у Міністерстві юстиції України 12 

червня 2012 року за № 940/21252. 

 

2. Департаменту методології корпоративного управління, корпоративних 

фінансів, фінансових інструментів на ринках капіталу та організованих товарних 

ринків (Пересунько Д.) забезпечити надання цього рішення до Фонду 

державного майна України для подання на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України. 

 

3. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Національної 

комісії з цінних паперів та фондового ринку Лібанова М. 

 

 

Голова Комісії                    Руслан МАГОМЕДОВ 


